
13.04.2020г. г. Бугульма

ПРИКАЗ № Д ?

О зачислении
на основании поданных заявок

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях реализации мероприятия «Государственная поддержка
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения 
соответствия их материально-технической базы современным требованиям» 
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение
конкурентноспособности профессионального образования)» национального 
проекта «Образование» принять на курсы по дополнительной
общеразвивающей программе ««Особенности взаимодействия с детьми с 
ограниченными возможностями (ОВЗ)» в заочной форме с применением 
дистанционных технологий с 13 апреля 2020г по 22 апреля 2020г.

. ^  I _____
Директор /" /О  ° Калимуллин Ф.М.



1. Горланова Светлана (Владимировна
2. Валиева Ирина Ришатовна
3. Валиуллина Евгения Анатольевна
4. Дудко Роза Шайхенуровна
5. Зайнагутдинова Гульнара Муллаяновна
6. Зиянгирова Екатерина Геннадьевна
7. Макаревекая Светлана Петровна
8. Потапова Светлана Леонидовна
9. Сагидуллина Наиля Сабитовна 
Ю.Тимербулатова Наталья Николаевна


